

		suspendarea panourilor de plafon				
82.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,6450	18,00	119,61
83.	28121063060051	Profil din polimer expandat (Уплотнитель универсальный 40x70мм)	m	332,6400	10,14	3 372,97
84.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 387,0000	12,50	17 337,50
85.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	148,7630	18,00	2 677,74
86.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	24,3305	28,00	681,25
87.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	66,1800	0,80	52,94
88.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	62,1180	0,00	0,00
89.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	10 759,665 0	1,21	13 019,20
90.	2874115836310	Surub cap bombat crestet	buc	367,5000	0,80	294,00
91.	2874115837745	Suruburi	buc	2 051,7600	0,80	1 641,41
92.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	66,1800	0,30	19,85
93.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,1030	0,00	0,00
94.	2874125886734	Nituri POP	buc	7 790,4750	0,10	779,05
95.	28741363133000	Diblu din metal (Анкер с гайкой двойн. распора Д 10, L=100mm)	buc	288,0000	0,80	230,40
96.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	262,8000	18,00	4 730,40
97.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	82,6356	30,00	2 479,07
98.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	41,0352	98,75	4 052,23
99.	2875274000502	Cot burlan	buc	124,2360	79,58	9 886,70
100.	2875274000503	Cot de capat	buc	62,1180	79,58	4 943,35
101.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	62,1180	30,00	1 863,54
102.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	41,0352	45,00	1 846,58
103.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	287,2464	25,00	7 181,16
104.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,6180	18,00	119,12
105.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	32 323,872 0	0,10	3 232,39
106.	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (конек)	buc	540,8640	45,00	24 338,88
107.	28752763123961	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (снегоупор)	buc	803,5200	65,00	52 228,80
108.	28752763123962	Coama presata din tabla 395x105x95 mm (покрывающая планка)	buc	1 501,6320	30,00	45 048,96
109.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,9286	0,00	0,00
110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,7706	0,00	0,00
111.	4100126202818	Apa	m3	0,3864	0,00	0,00
112.	500-100	Труба гофра Д110	m	26,0000	32,50	845,00
		Total materiale de constructii				925 296,31

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2434	210,00	51,11
----	---------------	------------	------	--------	--------	-------